关于推荐2018年度国家级、省级大学生创新创业训练计划项目
评选结果的公示
学校各单位：
根据广东省教育厅《关于报送2018年度国家级、省级大学生创新创业训练计划立项项目的通知》（粤教高函[2018]42号）和《吉林大学珠海学院“大学生创新创业训练计划”项目管理办法（修订）》精神，经各教学单位有序推荐，经学校评审，拟将《旋转气阀发动机摩擦磨损性能研究》等10项大学生创新创业项目设立为2018年度国家级项目，将《返本还原的茶染技艺于服饰上的应用》等30项大学生创新创业项目设立为2018年度省级项目（详见附件），现予公示。
公示期为2018年5月8日至5月12日。若对以上所述评审结果有异议，请以电话或书面方式向创新创业学院反映，反映情况要有具体事实依据，需自报或签署真实姓名，不报或者不签署真实姓名以及不提供具体事实材料者，一律不予受理。
联 系 人：张富丽
联系电话：0756-7626205
[bookmark: _GoBack]附件： 推荐2018年度国家级、省级大学生创新创业训练计划项目汇总表

                              创新创业学院
2018年5月8日